
~i~~a~Istrát města J~tvy
J smlouva zaevidována

Smlóuva {p~t: ~IOJ O~/~g

na komplexní zajištění veřejně proäpěšných služeb pro statutární město Jihlava

uzavřená v souladu $ * 261 odst. 2 Obchodního zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 1
536 01 Jihlava
IČ :286010
Bankovní spojeni: $p~P)~~‘Ji~ilava
Číslo učtu
Zastoupené: náměstkem primátora Ing. Josefem Kodeteni

2. Dodavatel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
HavlíČkova 64
53601 Jihiaval

; iČ :60727772
DIČ: CZ60727772
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Jihlava
Číslo účtu ______________

Zastoupené: jednatelem společnosti ing. Jindřichem Kiegon

A. Obecná Část

1. Předmět smlouvy:

:) Předmětem této smlouvy je komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro objednatele
sestávající z:

1) kompletního zabezpečení odpadového hospodářství na území statutárního města
Jihlavy (dále jen město) v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o ‘odpadech,
v platném znění,

2) kompletmho zabezpečen práv a povinností objednatele jako vlastnilca místmch
komunikací v souladu se zák. Č. 13/1997 Sb,, o pozemních komunikacích, v platném
zněni (údržba komunikaci, zimní udržba, zabezpečeni čistoty na Úzenu města
v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění),

3) údržby, oprav a zabezpečeni provozu a správy všech zařízení veřejného osvětlení ve
vlastnictví objednatele, včetně dodávky si energie a instalace, udržby, oprav a
zabezpečeni provozu vánočního a slavnostního osvětlení včetně dodavky el energie,

4) udržby světelného sxgnalizačniho zařizeni,
5) zabezpeČení vlastnických práv k místním komunikacím.

Strana1 (celken‘25)



1. Doba trváníSmlouvy:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od I .6.2005~
2.. Každá ze smluvních stran může Wto Smlouvu písemně vypovědět.

Výpovědm Ihuta je 6 rněsiců a počmá běžet prvním dnem měsíce nasledujíctho po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3 Objednatel je opravněn tuto Smlouvu vypovědět pouze it připadě, že dodavatel závažnym
způsobem porušuje nebo neplní své povmnosti vyplývajici z této Smlouvy a dodavatel
přes písemne upozornění objednatele nesjedná v přiměřene lhůtě nápravu

4 Dodavatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět pouze v případě, že objednatel závažnym
způsobem porušuje nebo neplní své povinnosti vyplývající z této Smlouvy a objednatel
přes pisemné upozorněni dodavatele nesjedná v přiměřene lhůtě nápravu Závažnyni
porušením povinností objednatele je i prodleni se zaplacením ceny plnění a více než 30
kalendářních dnů.

5. Nedohodne—Ii se objednatel s dodavatelem jinak nebo neučiní—U objednatel jiné opatření,
je dodavatel po dobu 30 kalendařních dnů ode dne zámku učrnnosti této Smlouvy povinen
činit veškeré neodkladné úkony a plněni, aby objednatel neutrpěl na svych pravech nebo
oprávněných zájmech újmu.

2. Cena plnění:

1. Cena jednotlivých plnění) nebo způsob jejího stanovení, je uveden u jednotlivých plnění
ve zvláštní části této Smlouvy. Všechny uvedené ceny v této Smlouvě jsou platné do
3112 2007, Po tomto datu bude uzavřen dodatek teto Smlouvy týkaj ici se ceny plněni

2. Ceny uvedeně v této Smlouvě jsou s DPH. V případě, že v budoucnu dojde ke zniěně výše
daně z přidané hodnoty, připočte se ke shora uveden~ cenám bez stavajici výše DPH
častka odpovidajici nové vyši daně z přidané hodnoty stanovené platným zákonem

3 Smluvru strany prohlašuji, že výše dohodnutych cen uvedenych v odst 1, 2 a 3 shora jsou
vztaženy k aktuálním cenám ci energie, nafty a benzinu ( dale jen „ komodity“) ke din
uzavření této smlouvy.

4 V přzpadě každého zvýšení ceny kterékohv z vyše uvedených komodit o více než 5%
oproti jejich předchozí ceně, zvýši se ceny plnění podle odst 1 2 a 3 tohoto Članku o
stejnou částku, a kterou došlo ke zvýšení ceny dané komodity pro dodavatele.

5 Sniluvni strany dohodly upravu cen uvedenou v odst 4 a S shora jako závazný způsob
určení ceny pro dalši obdobi v souladu s ust * 2, odst.2 zák Č 526/1990 Sb, o cenách
v platném zněni.

3. Způsob placení: .

1 Objednatel se zavazuje platit dodavateli cenu plněni na záldadě daňovéko dokladu
vystaveneho dodavatelem ve lhůtě splatnosti

2 Daňový doklad bude dodavatel vystavovat měsxČně, pokud ve zvlaštní Časti teto
Smlouvy není dohodnut jiny tenmn fakturace, vždy však na základě řádně provedeného
plněni a dle jednotlivých Činnosti plnění

3 vaňove doklady jsou splatné do 14-ti dnů po jejich doručeni objednateli
4. Cena plnění je zaplacena dnem připsání částky.na účet dodavatele,

Štrana 2 «elkem 25)



5. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, které stanoví zákoně. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném zněni a zákon Č. 235f2004 Sb., a dani z přidaně hodnoty,
v platném zněni

6 V phpadě prodlení objednatele se zaplacenim ceny plnění je dodavatel opravněn
požadovat po objednateli zaplacení zákonných ůroků z prodlení.

7. V případě, že tato Smlouva bude zrušena nebo zanikne, náleží dodavateli cena plnění
poměrně snižena v zavislosti na datu jej±o zrušeni nebo zámku Po zrušeni smlouvy
náleží dodavateli úhrada ceny za plněni, které pro objednatele na základě vzájemné
dohody ještě vykonal.

4. Práva a povinnosti smluvních stran:

A. Práva a povinnosti objednatele:

1. Objednatel je oprávněn udílet dodavateli závazné pokyny ke konkretizaci a zabezpečení
plnění podle této Smlouvy. Pokyny objednatele musí být v souladu s platnými právními
předpisy a touto smlouvou.

2, Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat plnění dodavatele. Pokud objednatel při
kontrole zjistí, že dodavatel porušuje své povinnosti, je oprávněn požadovat, aby
dodavatel zjištěné vady odstranil a prováděl práci a výkony řádně a smluveným
způsobem.

3. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost a podkladý k řádnému
výkonu činnosti.

4. Objednatel je povinen řádně a včas platit dodavateli za plnění podle této Smlouvy
dohodnutou cenu.

5 Prava a povinnosti objednatele vztahujicí se pouze Ic určitému plnění jsou uvedena u
jednotlivých plnění ve zvláštní Části této Smlouvy.

B. Práva a povinnosti dodavatele:

I. Dodavatel je povinen při všech plněních postupovat s odbornou péčí a v souladu
s platnými právmnu předpisy vydaxiynu Ic provedem konkretniho plněm a touto smlouvou

2 Dodavatel je povinen veškeré plněni podle této Smlouvy provádět pouze v rozsahu
schváleném objednatelem, zejména na základě rozpisu nebo plánu, který byl
objednatelem předem písemně odsouhlasen.

3. Dodavatel je povinen umožnit objednateli kontrolu plnění a na vyžádání mu předkládat
potřebné podklady.

4 Dodavatelje povinen předcházet škodam, které by mohl ph plněni způsobit
5. Práva a povinnosti dodavatele vztahující se pouze k určitému plnění jsou uvedena u

jednotlivých plnění ve zvláštní Části této Smlouvy.

6. Odpovědnost za vady plnění a škodu:

1. Dodavatel odpovídá za vady plněni a zjištěné vady je povinen odstranit na své náklady.
2 Pravm režim a naroky z odpovědnosti za vady se řídi ustanovenimi ~ 560 au Obchodnzho

zákoníku.

Strana3 (celkem 25)



3. Dodavatel plní podle této Smlouvy na vlastní nebezpečí. Objednatel neodpovídá za žádné
Škody vzniklé v souvislosti s plněmm dodavatele nebo v souvislosti s činnost jiných
osob, které dodavatel pověřil plněním podle této Smlouvy.

4. Dodavatel odpovídá za Škody, které vzniknou jeho provozní činnosti nebo v souvislosti
s ní na zdraví a majetku třetích osob.

B. Zvláštní část

Kompletní zabezpečení odpadového hospodářství na území města
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném

znění

Li. Provoz systému shromažd‘ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů

lit Vymezení předmětu pln~n1:

S maximální odbornou péčí, na svůj náklad a na své nebezpečí svážet, třídit a odstraňovat
komunalní odpad, jak je definovan v ~ 3 zakona Č 185/2001 Sb, o odpadech a o změně
některých dalších zákonů~ ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen zákon), ostatními
právními předpisy a obecně závaznou vyhláškou objednatele, kterou se stanoví system
shromažd‘ování, sběru, přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálních odpadů
vznikajících na území města a systém nakládání se stavebním odpadem a dle harmonogramu,
především pak zajistit:

- odpadové nádoby na komunální odpad
- sběr,svozaodstraněníodpaduze 1101,1201,2401,6601 a 11001 nádob
- odstranění odpadu
- Úklid stanoviště v den vývozu odpadu, dle harmonogramu svozu
- servis všech nádob
- vymytí a vydczmíikovam všech sběrných nadob 1101- 11001 nadob (lx ročně)
- svoz odpadu ze stanovišť všech nádob umístěných ve veřejných prostranstvích I z

měsičně v rámci města Jihlavy
- svoz odložených vánočních stromků odděleně od komunálního odpadu — minimálně

4x z celého svozového území
- evidenci původce odpadu, její aktualizaci a pravidelné předávání údajů obj ednav~te1i
- provedení mimořádného svozu — vánoČní a novoroční svátky 2 x, Velikonoce .1 x —

všech definovaných nádob.

1.1.2. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dodavatel je povinen:

a) veškerá plněni provádět pouze na základě rozpisu nebo planu, ktery dodavatel předá
objednateli v prvním kalendářním týdnu každého roku

Strana4 (celkem 25)



b) zabezpečit řádný svoz v dohodnutých termínech, nejpozději však do 24 hodin. V případě
poruchy, havarie nebo nepřizrnvych povětrnostmch vlivů zabezpečit řádny svoz
nejpozději do 48 hodin ad řádného termínu,

c) zabezpečit dostatek nadob odpov:dajictch technickyin, hygienickým a jrným předpisům
pro ukládání odpadů tak, aby mohly být vykryty požadavky uživatelů Stav nádob
pravidelně kontrolovat, a ty, kter~ nevyhovt~jí technickým či hygienickým předpisům
neprodleně vyměnit za bezvadne Pokud je nádoba vlastnictvím jiné osoby než
dodavatele, upozornit jejího majitele na nutnost výměny nebo opravy nádoby, která
nevyhovuje technickým či hygienickým předpisům,

d) při svozu komunálního, jakož i ‚‘ytříděného komunálního odpadu uklidit stanoviště,
z něhož byly sběrné nádoby odebírány, zvláště pak, bylo-H stanoviště znečištěno při
manipulaci se sběrnými nádobami,

e) Po vyprázdněni vrátLt sběrné nadoby zpět na svozove stanoviště,
f) postupně odvézt všechny odloženě vánoční stromky,
g) do desátého dne následujícího měsíce předat objednateli měsíční informace o druhu a

množství svezeného a odstraněného odpadu,
h) dodržovat pravidelnost a včasnost svozu,
i) předat objednateli přehled četnosti svozu, počet sběrných nádob u jednothvych uživatelů

a výši úhrady za svoz, třídění a odstraňováni komunálních odpadů za vymezené období,
j) oznamovat objednateli neprodleně všechny skuteěnosd rozhodné pro výši Úplaty, změnu

výše ceny za uloženi, odstraňování, přepravu odpadů apod.,
k) písemně upozornit objednatele, pokud by při výkonu činnosti vznikly v důsledku

prováděni pokynů objednatele dodatečně náklady, které převyšují sjednanou Úplatu,
1) jednou ročně vymýt a vydezinfikovat všechny sběrné nádoby a termín provádění oznámit

objednateli 24 dní předem,
in) při přeplnění nádoby na tříděný komunální odpad provést její mimořádný vývoz Po

dohodě s pověřeným pracovníkem objednatele.

(2) Dodavatel je oprávněn provést plnění subdodávkou

1.1.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENA v Kč zal nádobu a rok

nádoba Četnost Cena 2005 DPH Cena vč.DFH
1101 Ixtýdně 1460,95 277,53 1738,53
1101 lx 14 dni 1 084,76 206,10 1 290,87
1101 2x týdně 2 680,00 509,20 3 189,20
1201 Ix týdně 1 460,95 277,58 1 738,53
1201 lx 14 dní 1 084,76 206,10 1 290,87
120 1 2x týdně 2 680,00 509,20 3 189,20
240 1 ix týdně 3 105,71 590,09 3 695,80
6601 lx týdně 6 596,19 1 253,28 7 849,47
6601 2xtýdně 12798,10 2431,64 15 229,73
1 1001 lxtýdně 10 339,05 1 964,42 12303,47
I 1001 lxl4dní 7 691,43 1 461,37 9 152,80
1 1001 2xtýdně 20 350,48 3 866,59 24 217,07
1 1001 3xtýdně 30348)57 5 766,23 36 114,80
1 1001 lx měsíčně 3 057,14 530,86 3 638,00

Strana S (celkem 25)



1 1001 39vývozů/rok 8477,93 1610,82 10 088,30
1 1001 52vývozůlrok 10339,00 1 964,41 12 303,41
1 1001 6 vývozů/rok 1 836,00 348,34 2 184,84

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady dodavatele
nezbytné pro zabezpečeni všech činnosti odpadového hospodařstvi pro jednu nádobu za rok
(včetně všech Činností souvisejících jako např. úklid stanoviště).

1.2. Provoz sběrného dvora velkoobjemových a nebezpečných odpadů a
mobilní svoz velkoobjemových a nebezpečných odpadů na území m~sta

1.2,1. Vymezeni předmětu plnění:

(1) Předmětem plnění je:
- zabezpeČeni sběru, odvozu, třídění a odstraňováni nebezpečného odpadu, který byl

vytříděn z kornunálmho odpadu na územl města ~‘zickýnu osobami, pro jejichž
Činnost nejsou právními předpisy stanovena zvláštní pravidla nebo omezení, a
výjimkou odpadů vznikajících ti právnických osob nebo f~‘zických osob oprávněných
kpodnikáni

- zajištění prostoxů pro provoz sběrného dvora na teniS města
- zajištění sběru objemného komunálního odpadu a nebe7pečneho odpadu ve sběrném

dvoře v Jihlavě
- zajištěni mobilního sběru objemného komunálního odpadu a nebezpečného odpadu

v intervalech dle pokynů objednatele
- zajištěni mobilního sběru BRKO (biologicky recyklovatelný komunální odpad)

zahrádkářské kolonie; přistavování kontejnerů dle upřesnění objednatele
- odvoz a odstraňování objemných komunálních odpadů včetně dodáni potřebného

počtu sběrných kontejnerů na dohodnutá místa
- odstranění nebezpečného odpadu.

(2) Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele:

a) sběr odpadu uvedeného v článku 1.2.1 této smlouvy ve sběrném dvoře,
b) mobilní sběr odpadu uvedeného v odst. 1.2.1. této smlouvy na teml města podle

pokynu objednatele,
c) kontrolu sebranebo odpadu od občanů uvedeného v článku 3. 2 1‘ této smlouvy,

zejména jeho obsahu a složení1 jeho dalši třfděnt a odstraňování podle platných
předpisů pro nakládání s odpady, zejména zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozd~šich změn a doplňků, včetně předpisů jej provádějících,

d) vést pro objednatele platnou právní Úpravou předepsanou evidenci odpadu uvedeného
v članku 1 2 1 této smlouvy, evidenci občanů, kteři odpad uvedený v Članku 1 2 1
této smlouvy předali dodavateli a podklady ‚. evidenct pravidelně předávat objednateli,

e) odvoz a odstraňování objemných komunálních odpadů včetně dodání potřebného počtu
sběrných kontejnerů na dohodnutá místa.

Strana 6 (celkem 25)



1.2.2. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dodavatel je povinen:

a) předávat podklady a vedenou evidenci objednateli nejpožději patháctého dne každého
měsíce následujícího Po měsíci, v němž dodavatel podklady nabyl a záznamy v
evidenci vznikly,

b) v případě, že předem stanovený termín mobilního sběru nebude moci dodavatel
dodržet nebo ve stanovených dnech a hodinách ve sběrném dvoře nebude moci odpad
uvedený v Článku 1.2.1. této smlouvy převzí‘ zajistit na vlastni náklady výkon práce
prostřednictvím jiné oprávněné osoby.

(2) Objednatel je povinen:

a) dohodnout s dodavatelem termíny, místa a denní. dobu sběru nebezpečného a
velkoobjemového odpadu,

b) s dostatečným předstihem zveřejnit tennmny, místa a denní dobu svozu nebezpečného a
9 velkoobjemového odpadu.

1.2.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENA v Kč
Položka Jednotka Cena DPH Cena vč.DPH
doprava kontejneru 9m3 kilometr 16,50 3,14 19,64
doprava kontejneru 20ni4 kilometr 29,- 5,51 34,51
nakládka a vyldádka kont. 9m~ 15 minut 62,50 11,38 74,38
nakládka a vykládka kont 20d 15 minut 87,50 16,63 104,13
odstraněni objemného odpadu tuna 610,- 115,90 725,90
mzda dozírajícího pracovníka hodina 135,- 25,~5 160,65
olejcatuky200I26 kg 10,50 2,- 12,50
barvy, lepidla a pryskyřice 200127 kg 10,50 2,- 12,50
rozpouštědla 200113, 070704 kg 10,50 2,- 12,50
fotochemikálic200ll7 kg 10,50 2,- 12,50
netříděné baterie a akumulátory 200133 kg 10,50 2,- 12,50
obalyzuečištěné 150110 kg 10,50 2,- 12,50
zářivky 200121 ks 6,50 1,24 7,74
výbojky 200121 ks 12,- 2,28 14,28
znečištěný sorbent, olej. filtry 150202 kg 10,50 2,- 12,50
brzdová kapalina 160113 kg 10,50 2,- 12,50
anorganické chemikálievyřazené 160507 kg 10,50 2,- 12,50
organické chemikálie vyřazené 160508 kg 10,50 2,- 12,50
olověné akumul. — autobaterie 160601 kg 10,50 2,- 12,50
televizor, PC monitory 200135 ks 130,- 24,70 154,70
vyřazené zařízeni — lednice apod. 200123 ks 260,- 49,40 309,40
olejově mtr~ kovové 160107 kg 10,50 2,- 12,50
nemrznoucí kapaliny 160114 kg 10,50 2,- 12,50

Strana? (celkem 25)



Uvedené cény jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady dodavatele
nezbytne pro zabezpečena všech čumosti odpadoveho hospodářstvi souvisejicich se sběrem
velkoobjemoveho a nebezpečneho odpadu (včetně všech Činností souvisejicich jako např
úklid stanoviště).

1.3, Svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů (včetně obnovy košů)

1.3.1. Vymezení předmětu pln~ní:

Svoz a odstraňování odpadu z odpadkových košů v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalšich zakonů, v platném zněna, ostatníma pravními. předpisy
a obecně závaznou vyhláškou statutárního města Jihlavy, kterou se stanoví systém
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňováni komunálních odpadů
vznikajících na území města a systém nakládáni se stavebním odpadem.

1.3.2. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dodavatel je povinen:

a) veškerá plněni provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatekm
předem písemně odsouhlasen,

b) zabezpečit ládny vývoz odpadů z odpadkovych košu v termínech dle pianu vyvozu, ktcry
zpracuje objednatel, nejpozději však do 24 hodin,

c) při svozu odpadu odvézt i odpad, který se nachází mimo odpadkové koše, ať vznikl při
manipulaci a odpadkovyirn koš‘, vlivem větru, nebo došlo kjeho vysypání,

d) vždy po vyprázdnění vrátit odpadkové koše na půvddní místo,
e) provádět běžnou údržbu košů) aby byla zachována jejich použitelnost,
í) změny vpočtu rozimstěných odpadkovych košů projednat s pověfenýin

pracovníkem odboru dopravy Magistrám města Jihlavy,
g) ph svozu odpadu uklidit stanoviště, z něhož byly sběrné nádoby odebzrány,
Ia) do patnáctého dne následujícího měsice předat objednateli měsični infonnace o počtu

vyvezených odpadkových košů,
i) oznamovat objednateli neprodleně všechny skutečnosti rozhodne pro vyši uplaty, změnu

výše ceny za uložení, odstraňování, přepravu odpadů apod.,
i) pisemně upozornit objednatele, pokud by při vykonu čmnosti vznikly v důsledku

provaděnt pokynů objednatele dodatečné náklady, ktere převyšuji sjednanou uplatu,
j) při neuměrnem přeplněni odpadkoveho koše provest jeho maniořadný vyvoz po dohodě

a pověřeným pracovníkem objednatele,
k) provést každoroční obměnu odpadkových košů v objemu 200 tisíc Kč bez DPH.

(2) Dodávatel je oprávněn provést plněni subdodávkou.

1.3.3. Cena

Za vývoz jednoho odpadkového koše je cena stanovena ve výši 29,01 Kč včetně DPH,
Uvedená cena je cenou nejvýše připustnou a obsahuje veškere náklady dodavatele nezbytrie
pro zabezpečení činnosti (včetně všech Činností souvisejících jako např. úklid stanoviště a
obměna odpadkových košů).

Strana S (celkem 25)



1.4. Likvidace nepovolených skládek

1.4.1. Vymezení předmětu plnění:

Odstraňování nepovolených skládek odpadů, které byly zjištěny na území statutárního města
Jihlavy.

1.4.2. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dodavatel je povinen:

a) při likvidaci nepovolené skládky odpadu uklidit místo, z něhož byla skládka odstraňována,
5) do patnácte‘ho dne následujícího měsice předat objednateli měsiČnt informace o množstvz

svezeného a odstraněného odpadu,
c) oznamovat objednateli neprodleně všechny skutečnosti rozhodné pro výši úplaty, změnu

výše ceny za uložení, odstraňování, přepravu odpadů apod.,
~ d) písenně upozornit objednatele, pokud by při plnění vznildy v důsledku provádění pokynů

objednatele dodatečné náklady, které převyšují sjednanou úplatu.

(2) Dodavatel je oprávněn: .

a) odstraňovat zjištěné nepovolené skládky nebezpečných odpadů neprodleně i bez
předchozího souhlasu objednatele. V tomto případě je dodavatel povinen pořídit
fotodokumentaci v nezbytném rozsahu,

5) realizovat plněni subdodávkou.

1,4.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENA v KČ
Položka Jednotka Cena DPH Cena vč.DPH
doprava kontejneru 9rn5 kilometr 16,50 3,14 19,64
doprava kontejneru 20rn~ kilometr 29,- 5,51 34,51
nakládka a vykládka kont. 9m3 15 mitiut 62,50 11,88 74,38
nakládka a vykládka kont 20m~ 15 minut 87,50 16,63 104,13
odstranění směsného kom. odpadu tuna 610,- 115,90 725,90
mzda pracovníka hodina 135,- 25,65 160,65

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuji ve~keré náklady dodavatele
nezbytné pro zabezpečení všech Činnosti odpadového hospodářstvi při likvidaci jedne
nepovolené skládky (včetně všech činností souvisejících jako např. úklid místa výskytu).

1,5. Provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování vytříděného komunálního odpadu

1.5.1. Vymezení předmětu plnění:

Svoz a předávání k využití vytříděného komunálního odpadu (papír, směsné obalové sklo,
PET a nápojové kartony) ze stanovišť uvedených v Seznamu stanovišť, který vyhotoví
objednatel.

O

Strana 9 (celkem 25)



Seznam stanovišť lze v odůvodněných případech měnit a doplňovat Po dohodě smluvních
stran.
Smluviti strany se v souladu s ustanovením * 12, odst 3 a ~ 16, odstl, písm c) zákona
Č. 18512001 dohodly tak, že v okamžiku, kdy dodavatel převezme separovaný odpad, předává
jej objednatel dodavateli do jeho vlastnictví a ten jej do svého vlastnictví přebírá.

1.5.2. Práva a pov5nnosti smluvních stran

(1) Dodavatel je povinen:

a) veškeré práce a výkony provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který dodavatel
předa objednateli v prvním kalendářnim tydnu každeho roku,

b) zabezpečit řádný svoz v dohodnutých tentínech, nejpozději však do 24 hodin. V případě
potuchy, havárie nebo nepříznivých povětrnostních vlivů zabezpečí řádný svoz nejpozději
do 48 hodin ad řádného termínu,

c) zabezpečit dostatek nádob odpovídajících technickým, hygienickým a jiným předpisům
pro ukládání odpadů tak, aby mohly být vykiy‘.y požadavky uživatelů. Stav nádob
pravidelně kontrolovat, a ty které nevyhovují technickým či hygienickým předpisům
neprodleně vyměnit za bezvadné,

d) při svozu vytřiděného kornunalního odpadu uklidit stanoviště, z něhož byly sběrně nádoby
odebírány, zvláště pak, bylo-H stanoviště znečištěno při manipulaci se sběrnými
nádobami,

e) po vyprázdnění vrátit sběrné nádoby zpět na svozové stanoviště,
f) do patnáctého dne následujícího měsíce předat objednateli měsíční informace o dn±u a

množství svezeného a odstraněného odpadu3
g) dodržovat pravidelnost a včasnost svom,
h) ve sjednaných termínech předat objednateli přehled Četnosti svozu, počet sběrných

nádob) výši úhrady za svoz a předání k dalšímu využití vytříd~ných odpadů za vymezeně
období,

x) oznamovat objednateli neprodleně všecbny skutečnost rozhodné pro výši úplaty, změnu
vý~e ceny za svoz a předání k dalšímu využití, přepravu odpadů apod.,

j) pisemně upozornit objednatele, pokud by ph vykanu činnostl vzmkly v důsledku
provádění pokynů objednatele dodatečné náklady, které převyšují sjednanou úplatu,

Ic) při přeplnění nádoby na tříděný komunální odpad provést její mimořádný vývoz po
dohodě s pověřeným pracovníkem Magistrátu města Jihlavy.

(2) Dodavatel je oprávněn provést plnění subdodávkou.

1.5.3. Cena

Za sběr a předání ke zpracováni vytříděného komunálního odpadu bude zadavatel hradit
měsíČně 198.730,- včetně DPH. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje
veškeré náklady dodavatele nezbytně pro zabezpečení všech Činností odpadového
hospodařství pro zajištěni sběru, svozu a předavárn vytřiděného odpadu (včetně všech Čmnosti
souvisejících jako např. úldid stanoviště) v rozsahu sjednaném touto Smlouvou.

Strana 10 (celkem 25)



2.

Kompletní zabezpečení Čištění a údržby místiiích komunikací
v souladu se zák. Č. 13/1997 Sb., o poztmních komunikacfch,

V platném znění

2.1. Zajištění běžné čistoty města

2.141. Vymezení předmětu plnění:

Dodavatel se zavazuje s maximální odbornou péčí, na svůj náklad a na své nebezpečí na
území statutárního města Jib]avy celoročně čistit vozovky, chodníky a veřejná prostranství dle
plánu běžného čištění města, který vyhotoví na základě požadavků objednatele odpovědný

~‚ pracovník dodavatele a předloži jej k odsouhlasení objednateli - pověřenemu pracovniku
~‘ odboru dopravy nejpozd~ji do 30. 3. aktuálního roku.

2.1.2. Práva a povinnosti smiuvuich stran

Dodavatel je povinen:

a) veškerá plnění provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatelem
předem písemně odsouhlasen,

5) celoročně Čistit vozovky, chodníky a veřejná prostranství dle plánu běžného Čištěni města
a dIe požadavků objednatele.

2.1.3. Ccna

Ö

JEDNOTKOVÁ CENA v Kč
Položka Jednotka Cena DPH Cena vČ.DPH
Avia valník kilometr 14,50 2,76 17,26
Ford Transitvalník kilometr 15,50 2,95 18,45
IFA, IVECO, Mercedes, MOT kilometr 29,- 5,51 34,51
IFA nakládka a vykládka minuta 20,- 3,80 23,80
IFA zametání kilometr 410,- 17,90 487,90
IVECO, Mercedes nakládka a vykládka minuta 26,59 5,05 31,64
Avia nakládka a vykládka minuta 3,70 0,70 4,40
Ford Transit nakládka avykládka minuta 4,17 0,79 4,96
]7VECQ, Mercedes zametání kilometr 470,- 29,30 559,30
Kropící vůz—kropení kilometr 178,50 33,92 212,42
Kropící vůz kilometr 23,- 4,37 27,37
vodaužitková m3 17,10 3,25 20,35
LIAZ kilometr 23,- 4,37 27,37
LIAZ nakládka avykládka minuta 6,50 1,24 7,74
MulticarM2S, MU kilometr 14,50 2,76 17,26
Multicar M25, MU.— nakládka a vyldádka minuta 3,34 0,63 3,97

Strana 11 (ce&ein 25)



MulticarM2S zametání kilometr 85,- 16,15 101,15
Multicar M26 zametací kilometr 27,- 5,13 32,13
Multicar M26 zametáni kilometr 428,- 81,32 509,32
vodapitná m3 39,51 7,51 47,02
MUT nakládka a vykládka minuta 24,04 4,57 28,61
Čištěni silně znečištěné vpustě ks 975,- 185,25 1160,25
Čištění slab~ znečištěné vpustě ks 500,- 95,- 595,-
nakladač LOCUST minuta 8,25 1,57 9,82
nakladač UNO 180 minuta 9,17 1,74 10,91
traktor valník minuta 6,67 1,27 7,94
vysavač minuta 4,10 0,78 4,88
kašna čištění ks 4200,- 798,- 4998,-
postřik komunikaci Randapeni m2 7,50 1,43 8,93
práce metaři hod, 50,- 9,50 59,50
pomocné práce hod. 135,- 25,65 160,65
ručnipráce na komunikacích hod. 135,- 25,65 160,65
ruční splachování hod. 750,- 142350 892,50
uliční smetky tuna 400,- 76,- 476,-
ŮWd~ ceny jsou cenami nejvýše přípustnými
nezbytné pro zabezpečení všech činnosti.

2.2. Zajišt~ní blokového ěišt~nf města

2.2.1. Vymezení předmČtu plnění:

a obsahuji veškeré náklady dodavatele

Čištění vozovek, chodníků a veřejných prostranství po zimním období dle plánu jarního
blokového Čištění statutármho města Jihlavy, který vybotovi odpovědný pracovnik dodavatele
a předloží jej k odsouhlasení objednateli - pověřenému pracovníku odboru dopravy
Magistrátu města Jihlavy nejpozději do 15. března každého roku.

2.2.2. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen:

a) veškerá plnění provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatelem
předem písemně odsouhlase;

b) Čistit vozovky, chodníky, kanalizační vpustě a veřejná prostranství po zimním období.

2.2.3. Cena

3tDNOTKOVÁ CENA v KČ
Položka Jednotka Cena DPH Cena vČ.DPH
Avia valník kilometr 14,50 2,76 17,26
Ford Transit valník kilometr 15,50 2,95 18,45
IFA, IVECO, Mercedes, MUT kilometr 29,- 5,51 34,51
IFA nakládka a vykládka minuta 20,- 3,SQ 23,80
IFA zametání kilometr 410,- 77,90 487,90

Strana 12 (ceikern 25)



Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými
nezbytné pro zabezpečení všech činností.

2.3. Zaji~tění oprav komunikací a chodníků v předpokládaném rozsahu

2.3.1. Vymezení předniětu plnění:

údržba a opravy vozovek, chodníků, kanalizačních vpustí a veřejných prostranství na Území
statutárního města Jihlava.

23.2. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen:

a) veškerá plnění provádět pouze na základě písemné objednávky objednatele.

P.‘
W

IVECO, Mercedes nakládka a vykládka minuta 26,59 5,05 31,64
Avia nakládka a vykládka minuta 3,70 0,70 4.40
Ford Transit nakládka a vykládka minuta 4,17 Q,79 4,96
IVECO, Mercedes zametáni kilometr 470,- 89,30 559,30
Kropící vůz — kropení kilometr 178,50 33,92 212,42
Kropící vůz kilometr 23,- 4,37 27,37
voda užitková m3 17,10 3,25 20,35
LIAZ kilometr 23,- 4,37 27,37
LIAZ nakládka a vykládka minuta 6,50 1,24 7,74
Mu1tica~ M25, M26 kilometr 14,50 2,76 17,26
Multicar M25, M26 — nakládka a vyk]ádka minuta 3,34 0,63 3,97
MukicarM25zametání kilometr 85,- 16,15 101,15
Multicar M26 zametací kilometr 27,- 5,13 32,13
Multicar M26 zametání kilometr 428,- 81,32 509,32
voda pitná m3 39,51 7,51 47,02
MUT nakládka a vykládka minuta 24,04 4,57 28,61
čištění silně znečištěné vpustě ks 975,- 185,25 1160,25
čištění slabě zneči~těné vpustě ks 500,- 95,- 595,-
nakladač LOCUST minuta 8,25 1,57 9,82
nakladač UNO 180 minuta 9,17 1,74 10,91
traktor valník minuta 6,67 1,27 7,94
~ýiavač minuta 4,10 0,78 4,88
kašna čištění ks 4200,- 798,- 4998,-
postřik komunikací Randapem m2 7,50 1,43 8,93
práce metaři hod. 50,- 9,50 59,50
pomocné práce hod. 135,- 25,65 160,65
ruční práce na komunikacích hod. 135,- 25,65 160,65
ruční splachování hod. 750,- 142,50 892,50

~ uliční smetky tuna 400,- 76,- 476,-
a obsahují veškeré náklady dodavatele

Strana13 (cellccm25)



2.3.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENAvKČ‘
Položka Jednotka Cena DPH Cena vč,DPI3
Avia valník kilometr 14,50 2,76 17,26
Ford Transit valník kilometr 15,50 2,95 18,45
IFA, WECO, Mercedes, MUT kilometr 29,- 5,51 34,51
IFA nakládka a vykládka minuta 20,- 3,80 23,80
IFA zametání kilometr 410,- 77,90 487,90
WECO, Mercedes nakládka a vykládka minuta 26,59 5,05 31,64
Avia nakládka a vykládka minuta 3,70 0,70 4,40
Ford Transit nakládka a vykládka minuta 4,17 0,79 4,96
IVECO, Mercedes zametání kilometr 470,- 89,30 559,30
Kropicí vůz—kropení kilometr 178,50 33,92 212,42
~~pící vůz kilometr 23,- 4,37 27,37
voda užitková m3 17,10 3,25 20,35
LIAZ kilometr 23,- 4,37 27,37
LIAZ nakládka a vykládka minuta 6,50 1,24 7,74
Multicar M25, M26 . kilometr 14,50 2,76 17,26
Multicar M25, M26 — nakládka a vykládka minuta 3,34 0,63 3,97
Multícar M25 zametání kilometr 85,- 16,15 101,15
Multicar M26 zametací kilometr 27,- 5,13 32,13
MulticarM26 zametání kilometr 428,- 81,32 509,32
voda pitná m3 39,51 7,51 47,02
MUT nakládka a vykládka minuta 24,04 4,57 28,61
čištěni silně znečištěné vpustě ks 975,- 185,25 1 160,25
čištění slabě znečištěné vpustě ks 500,- 95,- 595,-
nakladač LOCUST minuta 8,25 1,57 9,82
nakladač TiNO 180 ‚ minuta 9,17 1,74 10,91
traktor valník minuta 6,67 1,27 7,94
vysavač minuta 4,10 0,78 4,88
kašna Čištěni ks 4200,- 798,- 4998,-
postřik komunikací Randapem m2 7,50 1,43 8,93
práce metaři hod. 50,- 9,50 59,50
pomocné práce ‘ hod. ~ 25,65 160,65
odborné práce hod. 152,- 28,88 180,88
odborné zámečnické práce hod. 268,- 50,92 318,92
ruční práce na komunikacích hod. 135,- 25,65 160,65
ruční splachování hod. 750,- 142,50 892,50
uliční smetky . tuna 400,- 76,- 476,-
komprešor minuta 6,67 1,27 7,94
pěch, vibrační deska minuta 3,47 0,66 4,13
TJNIMOG tézování minuta 11,89 2,26 14,15,
váleček minuta 3,63 0,69 4,32
řezáni vozovky doS cm větrně brn 84,- ‚ 15,96 99,96
řezáni vozovky nad 5 cm brn ‚ 126,- 23,94 ‚ 149,94
vysprávky obalovanou drti do 5 cin včehiě m~ 412,- 78,28 490,28

Strana 14 (celkem 25)



vysprávky obalovanou drti nad 5cm re2 824,- 156,56 980,56
zpracóvání obalované drtě tuna 3281,- 623,39 3904,39
pačmaúk tuna 3740,- 71 0.~0 4450,60
Škoda Š 1203 kilometr 15,- 2,85 11,85
kamen. kostka 10/10 re2 203,50 38,67 242,17
mozaika4/6 in2 291,50 55,39 346,39
granit 30/30 ret 104,50 19,86 124,36
kamen. plotny 30/30 m2 148,50 28,22 176,72
zámková dlažba nit 148,50 28,22 176,72
kočičí hlavy re2 214,50 40,76 255,26
kamen. obruby 30/30 do betonu brn 176,- 33,44 209,44
betonovg obrubyKll3 do betonu brn 93,50 17,77 111,27
bet. sadovky do betonu brn 88,- 16,72 104,72
dvoulinka do betonu/karn kostka 10/10 bin 99,- 18,81 117,81
linka do betonu/karn. kostka 10/10 brn 55,- 10,45 65,45
štorcovky do betonu brn 121,- 22,99 143,99
výkop zeminy tuna 440,- 83,60 523,60
kanalizační šachta ks 550,- 104,50 654,50
dešťový kanál ks 440,- 83,60 523,60
štípání dlažby brn 22,- 4,18 26,18
řezání dlažby a obrub bin 33,- 6,27 39,27

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými
nezbytné pro zabezpečeni všech čbnostf.

a obsahují veškeré náklady dodavatele

2.4. Zajištění svislého a vodorovného dopravního značení

2.4.1. Vymezení předmětu plnění:

Instalace, údržba a obnova svislého a vodorovného dopravního značení na &emí statutárního
města Jihlavy.

2.4.2. Práva a povinnosti smluvních stran

Práva apovhmosti dodavatele:

a) veškerá plněni provádět pouze na základě písemné objednávky objednatele.

2.4.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENA v Kč
Položka Jednotka Cena DPH Cena vč.DP}l
Avia valník kilometr 14,50 2,76 17,26
Ford Transit valník kilometr 15,50 2,95 18,45
Avia nakládka a vykládka minuta 3,70 0,70 4,40
Ford Transit nakládka a vykládka minuta 4,17 0,79 4,96
traktor valník minuta 6,67 1,27 7,94

Strana 35 (celkem 25)



pomocně práce hod. 135,— 25,65 160,65
odborné zámečnické práce hod. 268,- 50,92 318,92
Škoda Š 1203 kilometr 15,- 2,85 17,85
DZ — demontáž ks 30r 5,70 35,70
DZ - Montáž na sloup VO ks 300,- 57,- 357,-
DZ - Montáž na sloupek ks 200,- 38,- 238,-
DZ - Osazení na sloupek - pozinkovany, ks 877 - 166 63 1 043 63
AL,dopatky ‘ ‘ ‘

DZ - Osazení na ocelový, bez patky ks 1390,- 264,10 1654,10
DZ - Osazení na sloupek pozinkovaný, AL, ~)S,- 152,95 957,95
bez patky
DZ — pronájem DZ nebo stojanu dol dnů den 30,- 5,70 3 5,70
DZ — pronájem DZ nad 7 dnů den 60)- 11,40 7 1,40
práce - odborná práce hod 152,- 28,83 180,88

2.5. Zaj!št~ní zimní ‚idržby komunikací

2.5.1. Vymezení předmětu plnění:

Zimní údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství na území statutárního města Jihlava
podle Operačního plánu zimní údržby.

2.5.2. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatele je povinen:

a) každoročně vypracovat Operační plán zimní údržby ve spolupráci s objednatelem do
15.10.

b) veškerá plněni provádět pouze na základě Operačního plánu zimní údržby, který byl
objednatelem schválen.

2.5.3. Cena

JEDNOTKOVÁ CENA v Kč
Položka Jednotka Cena DPH Cena vč.DPH
Avia valník kilometr 14,50 2,76 17,26
Ford Transit valník kilometr 15,50 2,95 18,45
Avia nakládka a vykládka minuta 3,70 0,70 4,40
Ford Transit nakládka a vykládka minuta 4,11 0,19 4,96
LIAZ kilometr 23,- 4,37 27,3 7
LIAZ pluhování, posyp minuta 7,84 1,49 9,33
LIAZ ~1uhování, posyp kilometr 26,50 5,04 3 1,54
MulticarM25 pluhování, posyp kilometr 14,50 2,76 17,26
Multicar M25 — nakládka a vykládka minuta 7,50 1,43 8,93
MulticarM26 pluhovánl, po~yp kilometr 19,00 3,61 22,61

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady dodavatele
nezbytné pro zabezpečení všech činností,

Strana 16 (ce1kem 25)



Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými
nezbytné pro zabezpečení všech činností.

2.6. Zajišt~ní údržby elektrohydraulických bariér

2.6.1. Vymezení předmětu plnění:

Údržba elektrohydraulických výsuvných bariér spočívající zejména v ůk]idu sněhu a nečistot
na nich i v jejich bezprostřední blízkosti, udržování povrchu bariér a optických čidel v čistotě
a zabezpečem jejich viditelnosti dle zák Č 361/2000 Sb, a provozu na pozemmch
komunikacích v platném znění a vyhlášky Č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacich a úprava a řizem provozu na pozemmch komunikacich
v platném zněni, ostatní údržbu dle jednotlivých objednávek objednatele.

2.642. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen:

a) veškerá plněni provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatelem
předem písemně odsouhlasen, pokud situace nevyžaduje operativní řešení.

2.6.3. Cena

Ceny použitých mechanizmů, práce a posypových materiálů jsou totožné s cenami uvedenými
v bodech2.j. .3., 2.2.3., 2.3.3., 2.4.3. a 2.5.3.

Uvcdené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuji veškeré náklady Dodavatele
nezbytné pro zabezpečení všech činností.

Multicar M26 — nakládka a vykládka minuta 12,64 2,40 15,04
nakladač LOCUST minuta 8,25 1,57 9,82
nakladač UNO 180 minuta 9,17 1,74 10,91
UNIMOG pluhování, posyp kilometr 29,- 5,51 34,5 1
UNIMOO—naldádka a výldádka minuta 14,34 2,72 17,06
traictor pluhováni minuta 8,17 1,55 9,72
traktor V&rIÍk minuta 6,67 1,27 7,94
práce dispečer hod. 135,- 25,65 160,65
práce metaN hod. 50,- 9,50 59,50
pomocné práce hod. 135,- 25,65 160,65
odborné práce hod. 152,- 28,88 1 80,88
ruční práce na komunikacích hod. 135,- 25,65 160,65
pohotovost osádek hod. 51,50 9,79 61,29
ruční posyp hod. 135,- 25,65 160,65
Škoda Š 1203 kilometr 15,- 2,85 17,85
písek tuna 285.- 54,15 339,15
sdl tuna 2415,- 458,85 2873,85
solanka litr 2,75 0)52 3,27

a obsahují veškeré náklady dodavatele

Strana17 (celkem 25)



3.
Kompletní zabezpečení prací a výkonů při údržbě, opravách,

zabezpečení provozu a správy veřejného osvětlení a vánočního a
slavnostního osvětlení

3.1. Vymezení předmětu plnění:

3.1.1. Veřejné osvětlení

Rozsah požadované slu~bv:
- počet zapínacích bodů 108
- poČet osvětlovacích míst (stožárů) 4 764

počet svítidel na stožárech 5 048
- počet světelných bodů ve svítidlech 5 090

Dodavatel se zavazuje:
- zabe~eěit funkčnost světelných bodů v rozsahu 99% všech světelných bodů
- zahájit práce na odstraněni poruchy nebo havárie, při níž může dojít k ohroženi zdraví

nebo života elektrickým proudem do 120 minut od omámení
- zahájit práce na odstraněni poruchy nebo havárie při výpadku celé větve do 3 hodin od

oznámení
- zahájit práce na odstranění drobných poruch nebo havárií do 24 hodin od oznámení
- jednat s dodavateli o podmínkách dodávek a cen energie
- zabezpečit dodávku elektrické energie v potřebném množství
- učtovat, kontrolovat a hradit fal‘tuxy za dodavky energie
- ovládat rozsvěcování a zhasínáni veřejného osvětleni
- provádět kontrolni čmnost vyplyvajici z povinne péče o ci zařzzem obecně, včetně revizní

činnosti podle technických norem a dalších souvisejících ustanovení
- provádět preventivní ůdržbu nezbytnou k zajištění bezporuchového a bezpečného provozu

zařízení ‚‘O
- provádět běžnou údržbu zahrnující odstraňování běžných závad vzniklých za provozu

osvětlovacích soustav
- odstraňovat následky poruch havarijní případy způsobené automobilovým provozem,

vandalizmem, zásahem jiných subjektů, povětrnostními vlivy; jejich náplň a rozsah je dán
specifikaci způsobené Škody

- zajišťovat dispečink provozu — nepřetržitou pohotovostní službu
- zajišťovat kontrolm činnost v průběhu provozu
- odstraňovat havarijní poruchy v průběhu nepřetržité služby
- předávat objednateli hlášení poruch a nedostatků v údržbě
- zajišťovat správu majetku (pasportizace, aktualizace data evidencí, plánováni prací)
- vydávat stanoviska ve stavebrum lizem za vlastnika - objednatele
- sledovat a kontrolovat dodavatelské práce.

3.1.1.1. Souhrn činností údržby
- revize ci. zařízeni v souboru VO podle technických norem
- periodická prohlídka a kontrola zapínacího místa
- preventivní údržba zapínacího místa a opravy el. výzbroje
- čistěni a nátěr zapínacího místa

Strana IS (celkem 25)



- zaměření místa kabelové poruchy
.. zaměření kabelové trasy
- oprava kabelové poruchy
- montáž a demontáž provizorního vedeni
- preventivní kontrola a údržba stožárové části, svítidla, výložníku
- preventivní kontrola a údržba patice a výzbroje stožáru
- kontrola provozního stavu osvětlovací soustavy
- individuální výměna světelných zdrojů
- výměna jednotlivých zkorodovaných stožárů a výložníků
- výměna jednotlivých svítidel
- výměna stožárově výzbroje, příp. oprava
- Čistěni dříku stožáru a patice, konzervace zámků
- obnova nátěrů jednotlivých stožárů
- údržba a kontrola osvětlovacího zařízení světelného místa — svítidlo, nosná konstrukce

včetně eL přívodů
- výměnajednotlivých poli vrchního vedeni
- výměna mechanicky nebo elektricky poškozených izolátorů
- prořezáváni stromů v blízkosti vrchního vedení rozvodu VO ‚

- řízení odstraňováni hlášených poruch a nedostatků
- odstraňování vzniklých poruch a havárií v celém komplexu VC)
- odstraňování poruch VC), které mají charakter havárii

automobilovým provozem
vandalizmem

‚J zničení povětrnostními vlivy
Vlastní odstranění těchto poruch není předmětem plnění podle této Smlouvy a bude

fl prováděno podle vyskytu havárii na základě samostatné dohody a za úplatu

1) - údržba osvětlení tunelu v Jihlavě ul. Mostecká.
3.1.1.2. Termíny kontrol, revizí a údržby
Bezpečny a plný provoz veřejneho osvětleni musi byt zabezpeěen zejmena prostředmctvim

) - pravidelnych revizí el zařizeni (ČSN 33 1500), ktere jsou prováděny I x za 4 roky
.. dílčími revizemi zařízení veřejného osvětlení, které jsou prováděny 1 x ročně (obsahují

např. vizuální kontrolu, dotažení spojů, Čistění, výměnu světelných zdrojů a poškozených
částí)

- obnovou nátěrů stož&ů, výložníků, rozváděčů apod.
- bezprostředním odstraňováním následků poruch v závislosti na rozsahu a pracnosti.

3.1.1.3. Revize elektrických zařízení
- provádí revizní technik na základě Osvědčeni dle platné vyhl. 50/1978 Sb.3 dle normy

ČSN 331500, ČSN 332000-6-61
- termíny revizí zařízení jsou dány příslušnou ČSN 332000-7-714
- revize el. zařízení (výchozí a pravidelné) jsou prováděny dle platných předpisů
- revizní technik provádí průběžnou kontrolu časových intervalů prováděných revizí

Strana19 (celkem 2.5)



3.1.2. Vánoční a slavnostní osvětleni

Dodavatel se zavazuje:
- instalovat, provozovat a udržovat vánoční osvětlení v ul. Palackého, Benešova, Matky

Boží a Komenského dle stanovení objednatele
- jnstalovat, provozovat a udržovat osvětlení vánočního stromu
- provozovat a udržovat osvětlení památného stromu na Jakubském náměstí —je osvěcován

ve svátečních dnech (6 dnů ročně) — osvětlení je trvale osazeno
- provozovat a udržovat trvalé osvětlení památek:

Sv. Ignác
Sv. Jakub
Brána Matky Boží

3.3. Cena plnění:

; 3.3.1. Cena za kompletní zabezpečení prací a výkonů při údržbě, opravách, zabezpečení
J provozu a správy veřejného osvětlení jednoho světelného bodu za den včetně dodávek

energie činí 5,117 Kč.
3.3.2. Cena za instalaci, provoz a údržbu vánočního a slavnostního osvětlení včetně dodávky

ci. energie (zajeden rok) činí 273.700,- KČ.
3.3.3. Ceny uvedené v odst 1 a 2 shora jsou včetně DPH‘

3.4. Povinnosti objednatele

Objednatel Sc zavazl4je:
- umožnit zaměstnancům dodavatele přistup do prostor, kde se nachází zařízení, které je

předmětem smluvních vztahů
- informovat dodavatele o každem investičnim záměru, který by mohl mít dopad na jim

.‘ poskytované služby.
) - oznamovat dodavateli poruchy, závady a nefunkčnosti zařízení, jehož údržba a provoz

je předmětem plnění podle teto smlouvy
- v případě zvýšení počtu udržovaných světelných bodů navýšit cenu plnění o rozdíl

proti původní smlouvě.

Strana20 (celkem 25)



4.
Provoz, údržba a opravy světelné signalizace včetně dodávky

energie

4.1. Vymezení předmětu pInční:

Údržba, opravy a zabezpečení provozu a správy všech zařízení světelné signalizace se
vztahem Ic řízení provozu na pozemních komunikacích ve vlastnictví statutárního města
Jihlavy dle přílohy Č. 1.

4.2. Pověření dodavatele
Objednatel pověřuje touto smlouvou dodavatele provozovat světelná signalizační zařízení,
Dodavatel je opravněn k vylučnym techmckym zásahům nad i pod pozemmnu komutukaceiru
ve vlastnictví objednatele za účelem vykonání všech potřebných činností nezbytných Ic opravě
a údržbě napájecích a signalizačních síti těchto zařízení, nebo Ic realizaci všech prací
vykonávaných na základě této smlouvy.

4.3. Rozsah požadované služby
Služby poskytované a vykonávané dodavatelem se vztahují k zařízením fünkčním ke dni
podpisu této smlouvy a ke všem novým zařízením, která v době účinnosti této smlouvy
převezme:
- všeobecná správa a hospodaření s energii,

a) jednáni o podmínkách dodávek a cen energie,
b) účtováni, kontrola a thrada faktur za dodávky energie,

- provoz a běžná ůdržba zařízeni,
. ) a) zabezpečit funkčnost světelné signalizace“ rozsahu 100% všech svítidel
.; b) zahájit práce na odstranění poruchy nebo havárie bez zbytečných odkladů od

oznámení
c) jednat s dodavateli o podmínkách dodávek a cen energie
d) zabezpečit dodávku elektrIcké energie vpotřebněm množství

j c) sledováni dodavatelských prací,
ř) řešení stížností a žádostí,

L g) kontrola prací provedených v rámci přcdmětu této smlouvy třetími osobami auplatněni odpovědnosti těchto osob za vady vztahující se k jimi provedeným
dodávkám

Ii) vyčíslování Škod na světelné signalizaci způsobených třetími osobami,
i) informováni objednatele o vývoji nových technických předpisů.

- ovládání, regulace provozu a sledováni zařízení,
a) pravidelná kontrola funkčnosti zařízení,
b) revizní činnost dle platných předpisů.

- běžná údržba a preventivní údržba,
a) pravidelna udržba zařtzení pro světelnou signalizaci např čištěnu reflektorů a krytů na

základě plánu odsouhlaseného smluvními stranami,
b) odstraňování poruch a následků nehod bez zbytečných odkladů; výměna zdrojů,

systematická kontrola řídících okruhů,

L ~
Strana21 (celkem 25)



- opravy podzemních vedeni, následné opravy Po nehodách způsobených třetí osobou,

- jiné služby poskytované na základě písemné objednávky související s předmětem této
smlouvy.

4.4. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
a) vytvořit a zabezpečit podmínky pro vzájemnou komunikaci objednatel - dodavatel,
5) informovat odběratele a uživatele se sídlem na území města o převedení veřejných

služeb na dodavatele,
c) neprovádět žádné změny na zařízeni bez předchozího souhlasu dodavatele,
d) v případě souhlasného stanoviska oznúmit dodavateli finanční dopady, které z toho

pro objednatele plynou,
e) umožnit zaměstnancům dodavatele přistup do prostor, kde se nachází zařízení, které je

předmětem smluvních vztahů,
I.) informovat dodavatele o každém investičním záměru, který by mohl mít dopad najím

poskytované služby,
g) oznamovat dodavateli poruchy, závady a nefunkčnost zařízení, které byly zjištěny při

kontrolní a jiné činnosti objednatele,
ii) p‘atit v dohodnutých terminech vykonaně a dodané služby včetně souvisejících

nákladů.

4.5 Cena. plnění a způsob placení

Cena za kompletní zabezpečení prací a výkonů při údržbě, opravách, zabezpečení provozu a
správy světelné signalizace se za jednu žárovku a den včetně dodávek energie stanovuje na
5,355 Kč včetně DPH.

Strana22 (ce‘kem 25)



5.
Výkon správce místních komunikací

Sd. Vymezení předmětu plnění:

Dodavatel se zavazuje pro objednatele vykonávat v souladu se zákonem Č. 1 3/1997 Sb,, a
pozemnich komunikacich, ve zněni pozdějšich předpisů a prováděci vyhláškou Č 104/1997
Sb., k zákonu o pozemních komunikacích v platném znění, kromě úkonů vyplývajících z ~ 19
odst. 3) a 4) výše uvedeného zákona správu stirn, že jako správce MK bude zejména:

- uzavírat smlouvy s dodavateli, resp. investory staveb a podmínkách, rozsahu a
termínech prováděných prací na dotčeném úseku místních komunikací «vlK)

- vykonávat investorsko - inženýrskou činnost na stavbách dotčených MK spočívající
zejménav

o předávání dotčených úseků MK zhotoviteli stavby
o kontrole provádění stavebních prací na dotčených úsecích MK během stavby
o přebírání dotčených úseků MK od zhotovitele stavby
o kontroly dotčených úseků MK v ztuční době
o zabezpečeni případné reklamace a z~ištění odstranění vznilclých závad

- projednávat, vyhodnocovat a vydávat stanoviska k územnímu řízení a ke stavebnímu
povolení včetně vydávání souhlasů ke komunikačnímu napojení sousedních
nemovitostí

- projednávat vyhodnocovat a vydávat souhlas nebo nesouhlas ke zvláštnímu užíváni
MKpro

W o umístění inženýrských sítí
o zábory

reklamní poutače‘
o vyhrazené parkovam
o a ostatní dle ~ 25, odst. 6 zákona č.13/1997 Sb.

- projednávat, vyhodnocovat a vyjadřovat se k dodatečnému povolení ke zvláštnímu
užívání MK pří nahlášených haváriích inženýrských sítí

- projednávat, vyhodnocovat a vyjadřovat se k povolení ke zvláštnímu užíváni MK při
stavebních pracích na MK

- projednávat, vyhodnocovat a vyjadřovat se k uzavírkám MK a objížďkám po MK
- projednávat, vyhodnocovat a vydávat souhlas nebo nesouhlas s užíváním veřejně

přístupných účelových komunikací
- řešit úrazy na MK
- vážit vozidla v souladu s ~ 38 zákona Č 13/1997 Sb ‚ v součmnosti s Policii ČR
- vést pasportizaci komunikací dle vyhl. 104/1997 Sb.,
- provádět prohlídky komunikací a příslušenství dle ~ 6, ~7, *8 a ~ 31 vyhl. 104/1997

Sb.,
Součásti správy komunikací je vedeni veškeré dokumentace a její archivace a zabezpečení

F styku & veřejnosti v úřední dny (po, sI) minimálně do 16 hodin.

I
Strana23 (celkem 25)



5.2. Práva a povinnosti smluvních stran

a) veškerá plnění provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatelem
předem písemně odsouhlasen, pokud situace nevyžaduje operativm řešeni,

b) v případě nanišení povrchu místní komunikace převzít po uvedeni MK do původního
stavu attiku za jakost po dobu 15 měsíců.

6.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku.

6.2. Tato smlouva je sepsána ve Čtyřech vyhotoveních, přičemž
ongrnalu Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovezu

6,3. Smluvní strany prohlašují. že smlouva je výsledkem jejich
nebyla uzavřena v tísni ani pod nátlakem.

Smlouva schválena dne 19.5.2005 na schůzi Rady města Jihlavy usnesením Č. 417105-RM.

Strana24 (celkem 25)

I Dodavatel je povinen:

5.3. Cena

Za provedeni prací podle článku 5.1. uhradí měsíčně objednatel částku 99.333,- Kč včetně
DPH.

6.
Závěrečná ustanovení

každé z nich má platnost

vážné a svobodné vůle a

V Jihlavě dne 25. 5.2005

Statutárií město JUilava
Ing. Josef Kodet Ing. Jindřich Klega

náměstek primátora jednatel společnosti



Příloha Č. I
ke smlouvě na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutárpj město Jihlava

Seznam zařízení světelné signalizace ve vlasfnjcwf statutárního města Jihlavy

Strana25 (celkem 25)




